
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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R I .  arn

dhe viti D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkbhortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ngpunesve publikr, Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nc ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

I A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

I 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

m - 4 - a -  
Data e emgrimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates I 

te interesave nt ushtrimin e funksioneve publike", II 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e antorizuar 
nga ~utorit 'eti  Piirgjegjes - Inspektori i PPrgjithshEm i ILDKP-s&, q& t& verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashe  vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe eluistojne ne emer dhe per llogarinit time, ti5 bashkishortit /es dhe ti! 
Wmiieve madhore. 11 " 

Deklaraj se te dhLat e pasgyruara prej meje nB kitti; dokument 
jan2 te vi;rteta dhe nuk kam deklaruar as@ qd nuk bht? e vMete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARDlIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

1'8r*hhrusni hoIIP%isl~l ndrys l~ in~ct  (\btera d l ~ r  a l s i ~ ~ t . )  nc': I lo j i .  s i p r f a  aclrcsC~~ ~ I I  adodhen, 
m(ln~t.otin c kryrl:je\ \G vcprio~it,  \lerGn ni: Ich? apo IIC valuti: qi: pasqyrohet nP clokon~cnt;~cionin qi. 
clispono~~i. Y I I I ~ I I I ~ I I  r ~ I ~ I - ~ c s .  I I ~ :  I I I L I I I ~ ~ S S  lC ~ I I ~ I I I I I C I I ~ ~ ~ V ~  vlrri'n qi: himi S I I ~ U B ~  i11)0 l)i~l<i:suar. p j c s i :~~  ~ ~ I ~ I I C S C  

qi. zo tP ro~~ i  ti: q ( I 0  Iloj I K I \ I I I - ~ ~ ,  ti: pa lua l t s l~n~r  dRi. ti: loajtsl~mc. likuitlitrte. ti. rcgjistro;~r nse jo 11i: ~.cpjiatrat 
~x~bliki: ,  pi+ pcriut lhi ;~~ !I.;, di.klarimi i n~i.l,a~-\hC~n tleri mi: 31 d l~ j r to r  tc vitit I? dcklal-imit. 

Pjew 
\ r. 1'8rtbhri111i i pasurisC r l l~r  1)1lri111i i kr i j in~i t  \ ler ;~ IIIC S I I ~ I ' K I  d11c n ~ c  < j ; ~ l C  IIC '%s 

. .... 
I \. 

Nese ky format esht2 i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

.- 

. . 



REPUBLIKA E SHQIP%RIS% 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T% ARDHURAT DHE A N G ~ T  

PURLIKE dhe/ose PRIVATE 

PSrshkrllani hollcsisht te a rdhura t  per  vit in, nga paga ose pjese- shuma ardhura,se ti! 
m a r r j a  tie horde, kon~is ione e $do angazhim e vepr imtar i  t,jeti!r qc perfituara, ne nc 
k a  sjelle te ar t lhura personale, pe r  bashkeshurtinlen dhe l?mijCt valut?. nga cleklari l l t i  i 
madhori!. Per-caktoni emPrt imin e institucionit, organizates apo mcparshem de r i  m@ 31 
akt iv i te t i t  nga k u  jane siguruar te ardhurat, adresa , tar. i rer j i s t r  ihjetllr ti' \,itit te drklarilnit 
puhlik. statusi, nhjekt in  e v e p r i m t a r j  s i  urganizatcs, f i lnksionii shifra dhe me (isle). 
natyren e angarhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI@ DHE FIZI@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi 1 

meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura nga zyrtari gate vitit 
te deklarimit, 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen n& fleten nr.6, 
per V-? ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkruani hollesisht qellimin e detyrimit finau- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fllimit dhe t& mbarimit t& detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor t E  vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
PEr kredite baukare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shiira dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kt!& mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.. lndeksim 
i ILDKP .* ..:a: I 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja 5 O k O L  Z E N E L  RgJ kO , bashkeshortle 
Emer. atesi, mbiemer femiig madhore se bashku me vrinderit 

@mij& madhore t& ndare nga prinderit l-J 

e subjektit 1 R 0 REqko 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

P I P O ~ L ~ M O E E  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a s  te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ni! te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhennai e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane l verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qZ nuk i s h l  e vErtel 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

. ,  c 
mmcntta e krycrja st v&rimtt, ~ k b  BL! kki .pa d-vmlt& gP: pnqyro& k dukameatnciaah qi! 
dkqmaanl, a& mange& ti! Q b t c v c  vlcrN, q6 ktni IILtu8r apa pakkw, pJ- h k m c  @ mt?roni ti! 
q d ~  t h j  p.ulrle, tl! p*huJhbw dhe tt IunjWme, Wdftete, ti regilttruar om je S rsgjiatrnt publlki?, p t  
periudhh qp d&larimlL r d p r r a h h  dcci n& dttira e bgimit nga fnnlukni t8 qrtwlt. P l w  
Nr. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SXIQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURWE 

Angazhime ni! veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtt! vendit, qe ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurEse dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionaIe, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& qdo organizat& tjettfr; per periudhen nga data e deklarimit te meparshtim deri n8 3 1 dhjetor tB vitit tE 
deklarimit. 
NE rastet e zotErimit pasiv t6 aksioneve dhelose tt! pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tE drejtat e 
pifrfitimit tt! fryteve civile tt! pront!sise, tii cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ni! 
3 1 dhjetor te vitit deklarimit. 

Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizass apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUIUDI& DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 3 1 
dhjetor tC vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, pb te 

Pershkruani houesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga 
shumen totale ne leke apo nE valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ni! 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit t- 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me tjale) (me shifra dhe me fjak) 
interes). kohezzgiatien (muaiuviti) dhe kesti muior. Prineipal+interes 

I 
I 




